金坛市教育局文件
坛教人字〔2015〕18号

关于2015年金坛市东城实验小学教师调入的通   知
各小学：

东城实验小学将于今年9月1日正式招生开学，根据学校办学规模，决定面向全市各小学选调部分教师到东城实验小学任教。现将有关事项通知如下：

一、调入计划：

共调入10人，具体学科、人数如下：
	学  科
	语文
	数学
	体育
	美术

	人  数
	5
	2
	2
	1

二、报名对象：

 全市城乡各小学在教学一线的教师。

三、报名条件：

1．年龄45周岁及以下（1970年7月1日后生），本科及以上学历。

2．2009年及以前参加工作，有从事申报学科低、中、高各学段教学经历。

3．师德良好，近六年来年度考核全部合格。

4．曾获得金坛市级评优课二等奖及以上奖励，或获金坛市级骨干教师及以上学术称号，或获金坛市级及以上综合荣誉称号（不含年度考核嘉奖）。

四、日程安排：

1．6月23日前，教育局公布东城实验小学进人计划；

2．7月1日前，教师向学校自主申报，各单位进行资格初审，并将推荐人选相关材料报教育局；

3．7月3日前，教育局组织资格审查；

4．7月7日，若通过资格审查的教师人数少于或等于计划数，则通过资格审查的教师全部调入东城实验小学任教；若通过资格审查的教师人数多于计划数，则在通过资格审查的教师中，以随机摇号的方式产生调入人员名单；

5．8月5日前，办理相关手续。

五、报名材料：

申报表（见附件），学历、职称、荣誉证书原件及复印件、六年来年度考核结果证明、任教经历证明等。

希各学校做好广大教职工的思想工作，稳定教师队伍，严格按教育局文件规定执行，坚持公开、公正、公平原则，做到统筹兼顾、适度流动，以充分调动广大教职员工教书育人的积极性。
金坛市教育局

2015年6月23日

金坛市教育局办公室                    2015年6月23日印发

附件：

金坛市东城实验小学教师调入申报表
	姓    名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	参加工

作时间

	职称

	专业技术岗位

	学    历

	毕业院校

	毕 业 时 间

	家庭住址

	联系电话
	（固话）

	（手机）

	从事申报

学科的

教学经历

	综合荣誉、

学术称号

及

获得时间

	单  位

意  见
	学校盖章
                                              2015年   月   日

	教育局

审核意见

— 2 —
— 1 —